
UCHWAŁA NR I/15/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Rady Gminy 
Białe Błota, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego 

w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.609 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W kadencji 2024-2029 powołuje się stałą Komisję Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Sportu Rady Gminy Białe Błota, która zajmuje się sprawami: 

1) zdrowia w Gminie Białe Błota; 

2) pomocy społecznej w Gminie Białe Błota; 

3) sportu w Gminie Białe Błota. 

§ 2. W skład stałej Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu Rady Gminy Białe 
Błota w kadencji 2024 -2029 powołuje się radnych w osobach: 

1) członek Karolina Lachowicz 

2) członek Magdalena Tabor 

3) członek Kamilla Grzelak 

4) członek Łukasz Literski 

5) członek Maria Wolsztyńska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768821F1-F7B3-48B6-A3E0-E1307521F81A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały wypełnia wynikający z ustawy o samorządzie gminnym 

wymóg dotyczący powołania komisji stałych rady gminy. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy  

Sławomir  Ossowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768821F1-F7B3-48B6-A3E0-E1307521F81A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/15/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


